correspondiente a la categoría mínima del empleado municipal: .' \Un cuarto (1/4) de jornal, por cada declaración jurada que genere una tasa de hasta 

100,00 (pesos cien) por cada período. 

n medio (1/2) de jornal, por cada declaración jurada que genere una tasa de $ 101,00 
esos ciento uno) y hasta $ 250,00 (pesos doscientos cincuenta) por cada período. 

-Un (1) jornal, por cada declaración jurada que genere una tasa de $ 251,00 (pesos 
doscientos cincuenta y uno) y hasta $ 500,00 (pesos quinientos) por cada período. 

-Dos (2) jornales, por cada declaración jurada que genere una tasa de $ 501,00 (pesos 
quinientos uno) y hasta $1000,00 (pesos un mil) por cada período. 

-Tres (3) jornales, por cada declaración jurada que genere una tasa de $ 1001,00 (pesos 
un mil uno) y hasta $ 5000,00 (pesos cinco mil) por cada período. 

-Cinco (5) jornales, por cada declaración jurada que genere una tasa de más de $ 5000,00 
(pesos cinco mil) por cada período. 

-Las restantes con un (1) jornal. 

e) 	 En los casos en que se determinen multas por omisión o multas por